

Judica Advokatpartnerselskab

Kongevej 64, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 06 43 06

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. februar 2022

Dirigent:

.....
Jesper K. Baungaard

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Judica Advokatpartnerselskab
Adresse, postnr. by	Kongevej 64, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	33 06 43 06
Stiftet	30. juni 2010
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar –31. december
Telefon	73 12 11 00
Bestyrelse	Jesper K. Baungaard Lone Adolphsen Asbjørn Lundgaard Jakobsen Jonna Hjeds Erik Johannsen
Direktion	Asbjørn Lundgaard Jakobsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabets formål er at udøve advokatvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.178 t.kr. mod 655 t.kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.662 t.kr.

Det verdensomspændende Covid-19 udbrud har ikke påvirket virksomheden væsentligt i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttoresultat	13.394.385	12.364.642
2	Personaleomkostninger	-12.066.537	-11.635.473
	Af- og nedskrivninger	-97.567	-29.796
	Andre driftsomkostninger	-3.606	0
	Resultat af primær drift	1.226.675	699.373
	Finansielle indtægter	0	1.302
	Finansielle omkostninger	-48.877	-46.130
	Årets resultat	<u>1.177.798</u>	<u>654.545</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	1.312.800	1.172.566
	Overført resultat	-135.002	-518.021
		<u>1.177.798</u>	<u>654.545</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	20.555	0
4	Materielle anlægsaktiver		
	Kunst	90.000	90.000
	Edb	233.465	44.067
	Inventar	247.596	0
		571.061	134.067
	Anlægsaktiver i alt	591.616	134.067
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.181.333	2.819.413
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.808.888	3.943.980
	Andre tilgodehavender	32.814	7.431
	Periodeafgrænsningsposter	313.008	121.283
	Klientbankkonti	16.925.074	14.654.608
		23.261.117	21.546.715
	Likvide beholdninger	2.261.110	3.492.238
	Omsætningsaktiver i alt	25.522.227	25.038.953
	AKTIVER I ALT	26.113.843	25.173.020

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
5	Egenkapital		
	Selskabskapital	540.000	540.000
	Overført resultat	3.808.977	3.943.980
	Foreslået udbytte	1.312.800	1.172.566
	Egenkapital i alt	<u>5.661.777</u>	<u>5.656.546</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
6	Anden gæld	0	317.247
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	500	900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.635	159.889
	Mellemregning med kapitalejere	2.116.650	2.752.537
	Anden gæld	1.264.483	1.589.112
	Klienttilsvar	16.836.798	14.696.789
		<u>20.452.066</u>	<u>19.199.227</u>
	PASSIVER I ALT	<u>26.113.843</u>	<u>25.173.020</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Sikkerhedsstillelser m.v.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Judica Advokatpartnerselskab for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når ydelsen er leveret. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Advokatpartnerselskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt, idet beskatningen af periodens resultat sker hos de enkelte partnere. Som følge heraf er der ikke afsat skat i årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

Noter

2 Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	11.463.910	11.149.329
Pensioner	363.789	368.855
Andre omkostninger til social sikring	74.594	35.070
Lønsumsafgift	16.355	15.581
Andre personaleomkostninger	147.889	66.638
	<u>12.066.537</u>	<u>11.635.473</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2021	89.802
Tilgang	25.029
Afgang	-89.802
Kostpris 31. december 2021	<u>25.029</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	89.802
Årets afskrivninger	4.474
Afskrivninger, afgang	-89.802
Afskrivninger 31. december 2021	<u>4.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.555</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Kunst	Edb	Inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	90.000	543.119	667.877	1.300.996
Tilgang	0	286.097	247.596	533.693
Afgang	0	-288.313	-412.430	-700.743
Kostpris 31. december 2021	90.000	540.903	503.043	1.133.946
Afskrivninger 1. januar 2021	0	499.052	667.877	1.166.929
Årets afskrivninger	0	93.093	0	93.093
Årets afgang	0	-284.707	-412.430	-697.137
Afskrivninger 31. december 2021	0	307.438	255.447	562.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	90.000	233.465	247.596	571.061
Afskrives over		3 år	5 år	

5 Egenkapital

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	540.000	3.943.980	1.172.566	5.656.546
Udbetalt udbytte	0	0	-1.172.566	-1.172.566
Overført, jf. resultatdisponering	0	-135.002	1.312.800	1.177.798
Egenkapital 31. december 2021	540.000	3.808.978	1.312.800	5.661.778

6 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Indbetalt til Ferienfonden	Gæld i alt 31/12 2021
Anden gæld	317.247	317.247	0
	317.247	317.247	0

7 Sikkerhedsstillelser m.v.

Partnerselskabet har indgået lejekontrakter, hvor lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden på 12-66 måneder vedrørende virksomhedens afdeling i Sønderborg udgør 242 t.kr., og vedrørende afdelingen i Aabenraa udgør 1.353 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asbjørn Lundgaard Jakobsen

Direktion

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-651830383798
IP: 94.137.xxx.xxx
2022-02-02 09:10:46 UTC

NEM ID 

Asbjørn Lundgaard Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-651830383798
IP: 94.137.xxx.xxx
2022-02-02 09:10:46 UTC

NEM ID 

Erik Johannsen

Bestyrelse

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-011017750055
IP: 94.137.xxx.xxx
2022-02-02 10:55:07 UTC

NEM ID 

Lone Adolphsen

Bestyrelse

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-314750104340
IP: 94.137.xxx.xxx
2022-02-03 06:51:49 UTC

NEM ID 

Jonna Hjeds

Bestyrelse

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-156786978349
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-02-04 09:22:02 UTC

NEM ID 

Jesper Kildahl Baungaard

Dirigent

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-887806523130
IP: 94.137.xxx.xxx
2022-02-04 11:00:29 UTC

NEM ID 

Jesper Kildahl Baungaard

Bestyrelse


På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab
Serienummer: PID:9208-2002-2-887806523130
IP: 94.137.xxx.xxx
2022-02-04 11:00:29 UTC

NEM ID 

Karen Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788
IP: 80.63.xxx.xxx
2022-02-04 11:02:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LWB2E-DHE3W-ZVNCU-PTGJY-K2PWT-7PP5L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Allan Schoene

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-04 11:17:10 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>